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NOTIS PELABUHAN BIL. 46/2016

LEMBAGA PELABUHAN JOHOR

Kepada: OPERATOR PELABUHAN, PEMILIK/OPERATOR JETI
PERSENDIRIAN, SYARIKAT PERKHIDMATAN
PENGENDALIAN DAN SEMUA PENGGUNA
PELABUHAN.

Perkara: PENAMBAHANBAIKAN LEMBAGA PELABUHAN JOHOR
PORT COMMUNITY SYSTEM (LPJPCS).
1. MODUL MARINE MANAGEMENT.
2. MODUL PERMOHONAN PERMIT TO WORK (PTW).
3. MODUL PENDAFTARAN PENGGUNA PELABUHAN.

Tarikh Berkuat Kuasa: 1 Julai 2016.

Merujuk kepada perkara tersebut diatas.

2 Sukacita dimaklumkan bahawa Lembaga Pelabuhan Johor (LPJ) telah
menambah baik LPJPCS dengan memperkenalkan beberapa modul baru atas
talian (Online). Modul baru atas talian yang diperkenalkan adalah seperti

berikut:

2.1.  Modul Marine Management untuk transaksi berikut:

Permohonan baru / pembaharuan lesen jeti persendirian.
Permohonan baru / pembaharuan lesen lay-up.
Permohonan baru / pembaharuan lesen pemaliman.

Permohonan baru / pembaharuan lesen sokongan.
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2.2. Modul permohohan Permit To Work (PTW) - untuk kapal-kapal di
anchorage dan lay-up.

2.3. Modul pendaftaran pengguna pelabuhan seperti berikut:

i. Agen perkapalan.

ii. Agen penghantaran (Fowarder).

iii. Syarikat pengangkutan (Haulier).

iv. Operator depoh kontena.
3. Proses permohonan, pembaharuan serta kelulusan perkara perenggan
2 di atas perlu dibuat secara atas talian sahaja berkuat kuasa pada tarikh 1
Julai 2016. Adalah ditegaskan di sini bahawa kelulusan setiap permohonan

adalah tertakluk kepada kepatuhan syarat-syarat yang telah ditetapkan.

4, Sebarang pertanyaan dan maklumat lanjut berkaitan notis ini, tuan/puan
boleh merujuk kepada senarai pegawai berikut:

4.1. Unit IT (Pendaftaran Pengguna).

a) Pn. Noor Rahayu Bt Nasikon.
07-2534090 atau e-mel kepada rahayu@lpj.gov.my

b) Pn. Normaliza Bt Taib
07-2534094 atau e-mail kepada normaliza@lpj.gov.my

4.2. Lesen Perkhidmatan Sokonaan / Support Services License.

a) En. Hassim Bin Juri.
07-2534041 atau e-mel kepada hassim@lpj.gov.my

b)  Pn. Norazilah Bt Khahar.
07-2534020 atau e-mel kepada azilah@lpj.gov.my

4.3. Lesen Jeti Persendirian / Private Jelty License.

a) En. Dino Asmara Bin Sham.
07-2534032 atau e-mel kepada dino@Ipj.gov.my




4 4. Kebenaran Labuh Singgah / Lay-Up License.

a) En. Alias Bin Ahmad.

07-2534021 atau e-mel kepada alias@pj.gov.my

4.5, Lesen Pemaliman / Pilotage License.

a) En. Mohd Nazri Bin Isnin.

07-2534047 atau e-mel kepada nazri@lpj.gov.my

46. Permit Bekerja / Permit To Work (PTW).

a) En. Ahmad Syahrir bin Ashaari.

07-2534051 atau e-mel kepada syahrir@lpj.gov.my

b) En. Mohd Zahari bin Mohd Rusjuna.

07-2534052 atau e-mel kepada zahari@lpj.gov.my

c) En. Mohd Fadzli bin Asmon.

07-2534053 atau e-mel kepada fadzli@lpj.gov.my

47. Pengguna pelabuhan / Port Users.

a) En. Ezat Iskandar Bin Monzani.

07-2534058 atau e-mel kepada iskandar@lpj.gov.my

Sekian, terima kasih.

PROFESIONALISME MEMANTAPKAN PERKHIDMATAN

Yang benar,

~

MUHAM ZIF BIN AHMAD
Pengurus Besar,
Lembaga Pelabuhan Johor.
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